



Motion: Valberedning av Øverpeppare och Peppare

Sedan införandet av Øverpeppare 2017 har posten växt och förändrats mycket, tillsammans med dess parpost Peppare. Posterna har med åren blivit tilldelade mer budget och ansvar under inte bara nollningsperioden, vilket vi anser har varit väldigt positivt.

Då Øverpeppare och Peppare jobbar väldigt nära Staben har dessa två postererna haft en speciellt klausul i *Policy för val* att de endast valberedds av Staben. Det vill säga det behövs inte sättas ihop en specifik valberedning för dessa poster, som det krävs för andra kärnposter, utan Staben löser allt själva.

Då posterna har förändrats mycket och blivit större tycker däremot vi i Framtidsutskottet att Staben hade gynnats av hjälp ifrån Valberedningen under dessa val, precis som andra kärnposter. Dessa valen är krävande på Staben tidigt i deras period och vi tror det hade underlättat ha någon som har erfarenhet med frågor, intervjuer samt att skriva och skicka ut feedback till kandidater.

Det hade dessutom gjorts valet av kärnposter mer konsekvent mellan utskott vilket vi tycker är väldigt viktigt. Till exempel jobbar Sexmästaren och dess vice också väldigt tätt med resten av sexets kärna, men de får inte välja sina kärnposter utan en godkänd valberedning som beskrivet i *Policy för val*.

En mindre förändring från vanliga kärnpostvalberedningen är att istället för att bara ha en gammal utskottsmedlem tycker vi dessa valberedningar ska ha med en gammal postinnehavare, till exempel kan en gammal phadder då inte fylla detta kravet för en Øverpepparvalberedning. Självklart är det möjligt ifall en av stabsmedlemmarna har varit gammal Øverpeppare eller Peppare att uppfylla denna rollen i valberedningen.

Däremot tycker vi det är rimligt att Øverphøset inte behöver vara delaktig i dessa valen utan delegerar detta till resterande Staben ifall den vill, då dessa valen sker under en vanligvis väldigt tung och stressig period för Øverphøset.

Vi tycker vanliga nollningsfunktionärer fortfarande ska beredas av bara Staben med Øverpepparnas hjälp och ändrar därför inte detta i policyn.

Framtidsutskottet yrkar att sektionensmötet må besluta

att i Policy för val under 3.2 som ny paragraf 4 lägga till *För Øverpeppare och peppare sätter Utskottsordförande/utskottsordförande electus ihop en valberedning per post på minst 3 medlemmar i sektionen bestående av följande: minst en Stabsmedlem/Stabsmedlem electus, minst en gammal postinnehavare och minst en medlem i Valberedningen. Denna valberedning skall stadfästas av styrelsen*

att i Policy för val under 3.2 från paragraf 5 ta bort *Øverpeppare, Peppare samt.*

Lund, dag som ovan

För Framtidsutskottet genom
Jesper Berg
Framtidsordförande